様式第２号（別表第４関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年    月    日
　大船渡市長  渕　上　　清    様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印
補助金等交付申請書
　令和　　年度において中小企業振興事業補助金の交付を受けたいので、大船渡市補助金等交付規則により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円
２　事業の目的
３　事業の内容
４　事業に要する経費
５　添付書類